Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

 Portaria nº 010/2015 – pag. 1/2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976

PORTARIA Nº 010, de 13 de novembro de 2015.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

nº 317/2014-IFRS,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a coordenação

da primeira para integrarem o Núcleo de Ações Afirmativas do IFRS Campus Alvorada,

doravante denominado NAAIA:

1. Maria Cristina Viana Laguna COORDENADORA              Docente

2. Ademilde Irene Petzold Prado Técnico

3. Adriana Silva Martins Técnico

4. Alaor Ribeiro de Souza Técnico

5. André Noronha Furtado de Mendonça Docente

6. Antônio Fernando Burkert Bueno Docente

7. Claudia Cristina Ludwig dos Santos Técnico

8. Daniel Bassan Petry Docente

9. Fábio Azambuja Marçal Docente

10. Gisele Maciel Monteiro Rangel Docente

11. Guilherme Brandt de Oliveira Técnico

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

 Portaria nº 010/2015 – pag. 2/2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976

12. Karina Chaves de Lima Técnico

13. Luciana Delgado da Silva Docente

14. Márcia Fernanda de Mello Mendes Docente

15. Renata Ohlson Heinzelmann Bosse Docente

16. Walkyria Quedi Taborda Borsato Técnico

17. Roni Robinson Rodrigues Moreira Discente

18. Tais Moreira Krug Discente

19. Claudete Gonçalves da Rosa Discente

20. Heloisa Helena Vaz Comunidade Externa

21. Sabrina Sebaje Comunidade Externa

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS - Campus Alvorada

Portaria 317/2014-IFRS